
 

Viktig information om våra plåtdelar 
 

Angående mindre imperfektioner på paneler: 
Varje panel som säljs av VP Autoparts inspekteras och packas noggrant för att skyddas mot 
skador under transport. Dock kan plåt ha repor, märken, små bucklor eller andra mindre 
imperfektioner som anses vara normala på grund av produktens natur. Dessa mindre 
imperfektioner kan enkelt åtgärdas under spackling, grundning och slipning vid installation av 
plåten. VP Autoparts betraktar inte dessa som defekter eller skador. Alla plåtpaneler kräver 
förberedelse och justering under installationen. 

 

Prova alla paneler innan målning och installation: 
VP Autoparts rekommenderar att man provar alla plåtpaneler innan slutlig målning och 
installation. Mindre modifieringar, såsom att förlänga monteringshål eller lägga till extra shims, 
kan vara nödvändiga och anses vara normala vid installation av plåt. Det är viktigt att notera att 
krockskador samt extrema körförhållanden, såsom racing, kan vrida karosser och ramar.       
Vilket orsakar problem med inpassning av paneler. Fordon med en enhetlig kaross (utan ram) 
kan påverkas även av de minsta olyckor, vilket skapar problem med inpassning av plåtpaneler. 
Toleranser på äldre fordon är inte lika precisa som på moderna fordon, och alla dessa faktorer 
påverkar hur dina nya reproduktionsplåtar kommer att passa på bilen. Det finns inget som heter 
en direktpassande karossdel när det gäller äldre fordon. 

 

För bästa resultat, anlita en professionell karosseriarbetare för installation:  

VP Autoparts rekommenderar att du anlitar en professionell lackerare och karosseriarbetare 
med den kompetens, kunskap och erfarenhet som krävs för att installera de nya panelerna på 
ditt fordon. En professionell karosseriarbetare kommer att kunna förbereda panelerna för 
installation och reparera eventuella imperfektioner. 

 

Returer och defekter:  

Innan du returnerar någon defekt karossdel eller plåtartikel till VP autoparts, vänligen kontakta 
vår kundservice. VP autoparts kommer inte att ersätta en panel, eller ansvara för fraktkostnader 
vid retur, om det bedöms att panelen inte är defekt. Se vår returpolicy för mer information.  

 

 


